2022 年１月 14 日

報道関係者各位

「ARTS CHALLENGE 2022」プレス向け内覧会等のお知らせ

国際芸術祭「あいち」組織委員会では、「あいち 2022」のプレイベントとして、本

年 1 月 22 日（土）から２月６日（日）までの間、愛知芸術文化センター内において

若手アーティストを対象とした公募展「ARTS CHALLENGE 2022」の入選作品展を開催

します。

開催に先立ち、下記のとおり、プレス向け内覧会及び入選者授賞式を行いますの

で、是非ご参加ください。

記

≪プレス向け内覧会≫

１ 日 時 2022 年 1 月 21 日（金）15:00～16:45

２ 場 所 愛知芸術文化センター アートスペースＸ及びパブリックスペース

      （愛知県名古屋市東区東桜 1-13-2）

３ 受 付

  愛知芸術文化センター２階 フォーラムⅡ アーツ・チャレンジ総合受付

※15 時 30 分より、キュレーターが各作品の解説等を行うツアーを実施します。

【集合：２階 アーツ・チャレンジ総合受付】

≪入選者授賞式≫

１ 日 時 2022 年 1 月 21 日（金）17:00～17:30

２ 場 所 愛知芸術文化センター12 階 アートスペースＥ・Ｆ

（愛知県名古屋市東区東桜 1-13-2）

３ 内 容

今回展示を行う入選者８組と、審査員賞の受賞者３組（入選作品から審査員

が実作審査により選出）に賞を授与します。

【取材申込み】

御取材いただける場合は、別添の「取材申込書」を 1 月 19 日（水）17 時までに

メールまたはＦＡＸで返信してください。

【問合せ先】

国際芸術祭「あいち」組織委員会事務局

（愛知県県民文化局文化部 文化芸術課国際芸術祭推進室内）

 電話 052-971-3111（代表）

新型コロナウイルス感染症の状況によっては、内容の変更または中止となる

場合があります。